
UCHWAŁA NR LXV/408/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/191/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce  uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Nr XXX/191/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 października 2020r.  dodaje się 
ust. 5 o treści: dopuszcza się etapowe opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
z podziałem na załącznik graficzny nr 1, załącznik graficzny nr 2, załącznik graficzny nr 3, załącznik graficzny nr 
4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 2B551AFE-6D5B-4A98-A227-B1DD2C072BA5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/408/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 30 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


